

Dodatek č.1

ke smlouvě o dílo ze dne 11.10. 2019

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále též „NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími.

Smluvní strany:

1.

Obec Chotěšov

Plzeňská 88, 332 14 Chotěšov

IČ 00256706

zastoupena Danielem Kolářkem, starostou obce

dále jen „objednatel“

a

2.

DYBS Plzeň s.r.o.

se sídlem Prvomájová 514/39, 322 00 Plzeň - Křimice

IČ: 62621033

zastoupena Dobroslavem Boříkem, jednatelem firmy

dále jen „zhotovitel“

uzavírají na základě vzájemné shody tento

dodatek ke smlouvě o dílo na akci: Novostavba části úseku D3 dálkové cyklotrasy CT3

Tento dodatek mění pouze níže uvedené články smlouvy. Ostatní články smlouvy a ustanovení zůstávají v platnosti. Tento dodatek vznikl na základě návrhu změny technologie provádění prací z důvodu ukončení výroby prefabrikátů uvedených v projektu. Dojde k výraznému zlevnění stavby a současně ke zvýšení kvality povrchu..

Článek VI.

Cena díla

Cena celkem bez DPH	682.590,97 Kč
DPH 21 %	143.344,10 Kč
Cena celkem	825.935,07 Kč

V Chotěšově dne 29.10.2019

OBEC CHOTĚŠOV
Plzeňská 88, 332 14 Chotěšov
IČ: 00256706, DIČ: CZ00256706
= 1 =

.....
Daniel Koláček
starosta obce Chotěšov
za objednatele

DYBS Plzeň s.r.o.
Prvomájová 39, 322 00 PLZEŇ
IČO: 62621032

.....
Dobroslav Bořík - jednatel
DYBS Plzeň s.r.o.
za zhotovitele

ROZPOČET - změna na živici

Stavba: 23-16 - Dálková cyklotrasa CT3 Praha-Plzeň-Regensburg úsek - část D3 zadání

Objekt: Stezka pro pěší ...

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 10. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 632 590,97 0,000

1 Zemní práce 0,00 0,000

11 Zemní práce 195 213,17 0,000

1	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	197,289	190,00	37 484,91	0,000
2	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	197,289	88,00	17 361,43	0,000
3	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3 748,482	19,80	74 219,94	0,000
4	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	355,119	160,00	56 819,04	0,000
5	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	357,343	23,80	8 504,76	0,000
6	181301102	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	11,020	46,90	516,84	0,000
7	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	11,020	18,70	206,07	0,000
8	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,102	90,90	100,17	0,000

5 Komunikace pozemní 0,00 0,000

57 Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živичné 331 481,07 0,000

9	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	366,000	125,00	45 750,00	0,000
10	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	300,000	168,00	50 400,00	0,000
11	564911411	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	300,000	40,00	12 000,00	0,000
12	59245203R	dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x8 cm barevná	m2	2,619	345,00	903,56	0,000
13	569531111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění prohozenou zemínou tl. 100 mm	m2	64,890	120,00	7 786,80	0,000
		pokládka živice ACO 16 tl. 50 mm	m2	300,000	348,00	104 400,00	
		pokládka živice ACO 11 tl. 50 mm	m2	300,000	365,00	109 500,00	
14	573451111	Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v množství 1,4 kg/m2	m2	278,354	0,00	0,00	0,000
15	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do	m2	2,494	297,00	740,72	0,000
16	59999R	D+M betonových dílců "U"	m	93,546	0,00	0,00	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch							
91						13 672,00	0,000
17	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	4,000	198,00	792,00	0,000
18	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	4,000	920,00	3 680,00	0,000
19	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	4,000	850,00	3 400,00	0,000
20	404455720	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, Al prolis, D 500 mm	kus	4,000	1 450,00	5 800,00	0,000
998 Přesun hmot							
998						92 224,72	0,000
21	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	0,675	195,00	131,63	0,000
22	998223095	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	2,700	24,60	66,42	0,000
23	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	372,934	69,00	25 732,45	0,000
24	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	1 791,736	37,00	66 294,23	0,000
Celkem						632 590,97	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	23-16 - Dálková cyklotrasa CT3 Praha-Plzeň-Regensburg úsek - část D3 zadání	JKSO	
Název objektu	Vedlejší rozpočtové...	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	
		04.09.2019	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	50 000,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		50 000,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 50 000,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	50 000,00	10 500,00

Cena s DPH 60 500,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 23-16 - Dálková cyklotrasa CT3 Praha-Plzeň-Regensburg úsek - část D3 zadání

Objekt: Vedlejší rozpočtové...

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 4. 9. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 50 000,00

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 23 000,00

1 R	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
		1		1,000		
		Součet		1,000		

2 R	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
		1		1,000		
		Součet		1,000		

3 R	013002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
-----	-----------	---	-----	-------	----------	----------

VRN2 Příprava staveniště 3 000,00

4 R	020001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů příprava staveniště	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
		1		1,000		
		Součet		1,000		

VRN3 Zařízení staveniště 15 000,00

5 R	032002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště vybavení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
-----	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

VRN4 Inženýrská činnost 9 000,00

6 R	041002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost dozory	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
7 R	043002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
		1		1,000		
		Součet		1,000		

Celkem 50 000,00